

**Obiect Lucrari de" Reparatia curenta a
birourilor Directia transport public si cai de
comunicatie"**

Investitor OOO ТЖВ Софт

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatie

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			66,69
						66,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	41,47	33,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,47	33,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,95	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,13
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			38,98
						38,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	41,47	19,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	41,47	19,49
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			14,70
						13,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,47	13,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,00	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.tip Armstrong	m2			10,37
						10,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,47	5,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,47	4,98
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2			17,42
						17,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,47	8,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,47	8,71
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervazuri	m2			17,38
						17,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,47	8,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,47	8,69
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,63
						6,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,47	6,63
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Basisgrund	m2			1,84
						1,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,47	1,24
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,50	0,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre Komfort 350mm	m			47,20
						3,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	41,47	3,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,47	0,41
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	42,72	42,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			60,10

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Superfinish, pereti				50,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,47	50,59
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Fimis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,44
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,47	18,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,47	4,15
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,47	8,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,98	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,95	0,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,44
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,47	18,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,47	4,15
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,47	28,61
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu HP Finis	m			39,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,47	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,47	13,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,20	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 350,00	3,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	58,00	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,95	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Superfinis, otcosi	m2			60,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,47	50,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,39
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,otcosi	m2			30,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,47	18,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,47	4,16
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual otcosi	m2			35,74
						28,63

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,47	28,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			51,84 51,84
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	41,47	10,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	41,47	41,47
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Parchet Promo	m2			167,53 53,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	41,47	47,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,47	6,22
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	78,70	83,46
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	24,00	25,45
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	4,68	4,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
21	CG06A	Plintus Perfect	m			35,57 29,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,47	4,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	41,47	24,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,90	0,47
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	5,60	5,71
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,08	0,16
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			142,05 91,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,47	6,22
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,47	85,01
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,10	0,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	47,80	50,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
23	CL20A	Grantar ventil	buc			45,75 20,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,47	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,47	1,24
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,48	1,87
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	22,54	22,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,20	0,60
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			936,00 33,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,47	30,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,47	3,32
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	870,00	870,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	48,74	24,37
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	24,87	4,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
25	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			13,22 10,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,47	10,78
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	1,67	1,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,20	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	58,00	0,06
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
26	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi,	m2			150,66

1	2	3	4	5	6	7
		pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm				68,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	41,47	68,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	68,00	70,17
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,10	4,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,50	6,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,95	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,19
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,32
27	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase lminat	m2			120,57 72,56
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	41,47	47,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	41,47	16,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,47	8,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	1,90	0,85
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	27,48	28,85
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	7,36	2,21
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	11,45	2,29
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	20,62	0,61
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	18,65	13,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,14
28	CK51A	Izgotovlenie corobca	m2			113,82 82,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	41,47	74,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	41,47	6,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,47	2,08
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	22,50	7,89
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 800,00	18,04
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0400	14,50	0,58
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4000	1,58	0,63
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,4000	0,65	0,91
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	12,54	0,24
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,0000	0,10	0,30
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0010	16,10	0,02
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2. Lucrari electrice				
29	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			22,01 7,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	41,47	7,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,10	5,51
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	8,57	7,20
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
30	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			18,25 18,25
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4400	41,47	18,25
31	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			29,77 19,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	41,47	19,08
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,63	6,03
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	16,70	3,51
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	4,98	0,78
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,35	0,37
32	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			12,76 9,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	41,47	9,54
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	2,47	2,67
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	2,35	0,48
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,25	0,06
33	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie	m			13,59

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafone tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp				10,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	41,47	10,37
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	2,47	2,67
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	2,35	0,48
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,25	0,06
34	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			237,75 45,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	41,47	45,20
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	188,77	192,55
35	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			50,27 31,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	41,47	31,10
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	12,78	19,17
36	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpurile de iluminat	buc			39,75 25,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	41,47	25,71
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	10,35	1,03
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	36,38	12,01
37	RpEC05A	Montarea locului de priza, corobca ustnovocinaia 10x190	buc			354,86 148,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5900	41,47	148,88
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	7,80	54,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,35	2,35
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	0,25	0,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,90	10,45
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	1,78	0,27
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	14,0000	9,70	135,80
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	10,68	1,92
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	14,50	0,29
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,50	0,05
38	RpEC05A	Corobca ustnovocinaia 10x176	buc			357,36 148,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5900	41,47	148,88
	01	Corobca ustnovocinaia	buc		2,50	2,50
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	7,80	54,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,35	2,35
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	0,25	0,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,90	10,45
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	1,78	0,27
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	14,0000	9,70	135,80
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	10,68	1,92
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	14,50	0,29
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,50	0,05

APROBAT:

Intocmit
ИВАНОВ В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.